
Česká republika

Karate se Zeon technologií 5 CS

Karate se Zeon technologií 5
CS
Poslední aktualizace:
16.02.2018

INSEKTICIDY
Ochrana
rostlin
Velikost balení: 
S-pac 4 x 5 l, 12 x 1 l

Složení: 
50 g/l
lambda-cyhalothrin
Formulace: 
SC - suspenze kapsulí

Síla unikátních mikrokapsulí



Univerzální a efektivní použití do širokého spektra plodin včetně●

kukuřice
Bezpečnost pro včely●

Snadné použití do tank-mixů●

Mechanismus působení

Lambda-cyhalothrin je nesystémový pyrethroid. Usmrcuje hmyz
jako dotykový a požerový jed. Působí zejména proti žravým
škůdcům (Lepidoptera, Coleoptera) jako kontaktní jed s výraznou
účinností. Dále má velmi dobrou účinnost na savý hmyz
(Homoptera). Pokud se přípravek použije pro časnou jarní aplikaci,
má výrazné vedlejší účinky na svilušky (Tetranychidae). Vyznačuje
se rychlou účinností (knockdown efekt) a dlouhým reziduálním
působením. Je světlostabilní, což umožňuje jeho použití proti
rozvlekle nastupujícím škůdcům. Dráždivé účinky vyvolávají neklid
hmyzu a nutí i skrytě žijící druhy ke kontaktu s účinnou látkou. Má
repelentní účinek na včely. Přípravek dobře působí při nízkých
teplotách do 20–25 °C. Při vysokých teplotách účinnost klesá.



Product CP: Tabs

Registrace●

Filtrovat podle plodiny
- Vše - ▼

 
1

Další

Bob

https://www.syngenta.cz/printpdf/3011?page=1


Brambory

Brukvovitá zelenina

Brukvovitá zelenina semenné porosty

Chmel

Čočka

Cukrová řepa

Fenykl řapíkový

Hořčice bílá



Hrách

 
1

Další

https://www.syngenta.cz/printpdf/3011?page=1

